BILANCO

Kurum Kodu : 46.50.07.00

NEVSEHIR DERINKUYU BELEDIYESI

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)
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DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLi ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI

Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

On Gdemeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

MAHSUP DONEMINE AKTARILAN AVANS VE KREDILER HESABI
Diger Donen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLi VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
Mali Duran Varliklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

Maddi Duran Varliklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIRIKMiIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

Maddi Olmayan Duran Varliklar

46.279.644,90

952.040,99
42.286,32
909.754,67
37.101.844,01
279.317,81
9.870.963,17
33.282,86
238.641,13
26.679.639,04
1.699.484,02
1.699.484,02
307.086,68
307.086,68
468.778,31
436.198,75
32.579,56
5.750.410,89
5.750.410,89
434.886.895,31

5.861,91
0,00

5.861,91
4.861.787,75
4.836.787,75
25.000,00

430.019.245,65
66.049.886,14
26.680.651,74
44.159.153,27
15.052.619,55
42.277.635,75
11.730.262,67
-36.781.641,69
260.850.678,22
0,00
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KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR

Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILER| HESABI

Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanc Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

KAMU IDARELERI PAYLAR| HESABI

VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Diger Borglar

KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
BORCLAR HESABI

Borg ve Gider Karsiliklan

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclar

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI ( -)
Do6nem Faaliyet Sonuglari

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

147.437.432,66

65.663.350,32
65.663.350,32
51.221.372,03
51.221.372,03
2.582.123,79
1.411.507,31
1.170.616,48
12.897.176,66
5.788,82

4.153.739,45
8.737.648,39

15.073.409,86
15.073.409,86
43.291.362,81

15.232,72
15.232,72

110.000,00
110.000,00
43.166.130,09
43.166.130,09
290.437.744,74

60.637.644,59
60.637.644,59
204.094.418,16
204.094.418,16
-11.759.070,32
-11.759.070,32
37.464.752,31
37.464.752,31




‘ 260 ‘ HAKLAR HESABI 94.615,39
268 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -94.615,39
AKTIF TOPLAMI  481.166.540,21
Bilanco Cari Y1l Tutar (TL)
Dipnotlari :
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 4.002.170,00
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 4.002.170,00
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 10.253.147,03
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 10.253.147,03
990 KIRAYA VERILEN, IRTIFAK HAKKI TESIS EDILEN MADDI 408.605,97
DURAN VARLIKLARIN KAYITLI DEGERI
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 408.605,97

PASIF TOPLAMI

481.166.540,21



FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.50.07.00 Adi : NEVSEHIR DERINKUYU BELEDIYESI Yili : 2024
iisg‘f K(l’d GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) '1?;5’ K‘ljd GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 |01 | PERSONEL GIDERLERI 20505.00322| |600 |01 |VERGI GELIRLERI 6.562.011,79
630 |02 |SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET 197884213| |600 |03 |TESEBBUS VE MULKIYET GELIRLERI 34.771.376,30

PRIMi GIDERLERI 600 |04 | ALINAN BAGIS VE YARDIMLAR iLE OZEL 26.678.271,71
630 |03 | MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 81.396.030,95 GELIRLER
630 |04 |FAiZ GIDERLERI 45166.13009| |600 |05 |DIGER GELIRLER 92.729.707,78
630 |05 | CARI TRANSFERLER 833.491,67| |600 |11 | DEGER VE MIKTAR DEGISIMLERI GELIRLER] 0,00
630 |07 | SERMAYE TRANSFERLERI 000| |600 |25 |KAMU IDARELERINDEN BEDELSIZ OLARAK 42.261.13548
630 |11 | DEGER VE MIKTAR DEGISIMLER| GIDERLERI 3.644.183,52 ALINAN MALI OLMAYAN VARLIKLARDAN
630 |12 | GELIRLERIN RET VE IADESINDEN 0,00 ELDE EDILEN GELIRLER

KAYNAKLANAN GIDERLER
630 |13 | AMORTISMAN GIDERLERI 5.381.820,36 .
630 |14 |iLK MADDE VE MALZEME GIDERLER] 41.219.749,03 NET GELIR TOPLAMI 203.002.503,06
630 |20 |SILINEN ALACAKLARDAN KAYNAKLANAN 17.436,81

GIDERLER
630 |99 | DIGER GIDERLER 113.225,00

GIDERLER TOPLAMI

200.255.912,78

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Yil Tutar (TL)

34.718.162,03
Cari Yil Tutar (TL)

37.464.752,31



